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Rzeszów, 27 listopada 2024 rok 
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INFORMACJA Z SESJI OTWARCIA OFERT  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Ochrony Danych” 

 

 

 

Zamawiający – Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o. -  działając na podstawie art. 222 

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych – dalej zwaną ustawą 

Pzp -  przekazuje informację z sesji otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością skorzystania z fakultatywnych 

negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 2) ustawy Pzp.  

 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 27 listopada 2024 r., o godz. 09:30 w siedzibie 

Podkarpackiego Centrum Innowacji Sp. z o.o., poprzez platformę zakupową 

Zamawiającego, tj. https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings.  

2. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings, w dniu 20 listopada 2024 r.,  

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 27 

306,00 zł brutto. Powyższa informacja została również udostępniona na stronie 

internetowej Zamawiającego - https://zamowienia.pcinn.org/.  

3. W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, do dnia upływu 

terminu składania ofert, tj. 27 listopada 2024 roku, do godz. 09:00, wpłynęły oferty, 

których wykaz przedstawiono w poniższej tabeli: 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings
https://zamowienia.pcinn.org/
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 Nazwa Wykonawcy/Imię i 

nazwisko Wykonawcy oraz 

jego siedziba/miejsce 

zamieszkania/miejsce 

prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena ofertowa 

brutto  
Uwagi 

1. 

0
1
/2

7
.1

1
.2

0
2
4

 

Specjalistyczne Usługi Ochrony 

Danych Osobowych Dawid Czerw, ul. 

Kadrowa 16, 04-421 Warszawa, NIP: 

9522182556 

2 028,00 zł brutto, w 

tym 1 648,78 zł netto + 

podatek VAT w 

wysokości 23% 

miesięcznie 

Oferta złożona na 

indywidualnym 

formularzy Wykonawcy, z 

pominięciem wzorów 

formularzy 

udostępnionych na 

stronie internetowej 

prowadzonego 

postępowania 

2. 

0
2
/2

7
.1

1
.2

0
2
4
 

MP LEGAL Mielech, Panek i 

wspólnicy spółka komandytowa, ul. 

Kreczmera 4/4, 35-065 Rzeszów, NIP: 

8133900675 

22 140,00 zł brutto - 

3. 
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3
/2

7
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1
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2
4
 

ResData Karol Franus, ul. Azaliowa 

50, 35-604 Rzeszów, NIP: 8133461856 
22 140,00 zł brutto - 

4. 

0
4
/2

7
.1

1
.

2
0
2
4
 ODO – BHP Piotr Załuski, ul. 

Słowackiego 9a/1, 37-600 Lubaczów, 

NIP: 7931474436 

16 974,00 zł brutto - 

5. 

0
5
/2

7
.1

1
.

2
0
2
4
 

JUVO PRIVACY COMPLIANCE 

HEINRICH SPÓŁKA KOMANDYTOWO-

AKCYJNA, ul. Podwale 45, 43-300 

Bielsko – Biała, NIP: 5472229971 

22 800,00 zł brutto - 

6. 

0
6
/2

7
.1

1

.2
0
2
4
 KOF Sp. z o.o., al. Gen. W. 

Sikorskiego 1A, 35-304 Rzeszów, NIP: 

5170392266 

1 537,50 zł brutto - 

7. 

0
7
/2

7
.1

1
.2

0
2
4

 

MM Law  Consulting Sp. z o.o., ul. 

Bagienna 4h, 05-123 Chotomów, NIP: 

5361962875 

13 284,00 zł brutto - 

8. 

0
8
/2

7
.1

1
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Agileo.IT Sp. z o.o., ul. Konarskiego 

18c, 44-100 Gliwice, NIP: 6312647631 
47 232,00 zł brutto - 
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Otrzymują: 

1) Strona internetowa Zamawiającego - https://zamowienia.pcinn.org/;  

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania –  

https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings;  

3) a/a.- 

 

 

 

Opracowała – Judyta Baracz – specjalista ds. zamówień publicznych i zakupów. 

https://zamowienia.pcinn.org/
https://platformazakupowa.pl/pn/pcinn/proceedings

